



ACIL TIP YETERLİK KURULU SINAV KOMİSYONU

ACIL TIP YETERLİK KURULU SINAV KOMİSYONU

2. AŞAMA - BECERİ DEĞERLENDİRME (UYGULAMA) SINAVI

2019 BAHAR DÖNEMİ SINAVI RAPORU

30 Temmuz 2019

Türk Tabipleri Birliđi Uzmanlık Dernekleri Eşgüdüm Kurulu - Ulusal Yeterlik Kurulu'nun yetkilendirdiđi Acil Tıp Yeterlik Kurulu'nun Sınav Komisyonu tarafından düzenlenen Acil Tıp Yeterlik Sınavı'nın 2. Aşaması olan Beceri Deđerlendirme (Uygulama) Sınavı 14 Haziran 2019 tarihinde Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakóltesi Tıp Eđitimi Simölasyon ve Eđitim Becerileri Laboratuvarları'nda yapıldı.

Beceri Deđerlendirme sınavı daha önceden belirlenen ve ilan edilen Usul ve Esaslar üzerinden yapıldı. (Ek 1).

2. Aşama - Beceri Deđerlendirme Sınavı'na, Acil Tıp Yeterlik Sınavı'nın 1. Aşaması olan Bilgi Deđerlendirme Sınavı'nda başarılı olan 20 adaydan 9'u katıldı.

Beceri Deđerlendirme Sınavında, Sınav Görevlisi olarak 18 Öğretim Üyesi, hasta, hasta yakını, tıp öğrencisi veya sađlık çalıřanı rolünde 9 oyuncu ile sınavın işleyişine yardımcı 3 kiři olmak üzere toplam 30 kiři görev aldı. Acil Tıp Yeterlik Belgesi sahip 14 Acil Tıp Uzmanlık Eđitimi Eđitimcisi yanında, Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakóltesi Tıp Eđitimi Anabilim Dalından 4 akademik personel de sınavda görev aldı. (Ek 2)

Sınavda 4 adet Yapılandırılmış Klinik Sınav ve 4 adet Yapılandırılmış Sözlü Sınav istasyonu ile 2 adet dinlenme istasyonu mevcuttu. Beceri Deđerlendirme Sınavında yer alan yapılandırılmış senaryoların Çekirdek Eđitim Müfredatına göre Müfredat Başlıkları ve Konu Başlıkları ařađıda verilmiřtir.

Sınav Türü	Müfredat Başlıđı	Konu	Senaryoyu Hazırlayan
Yapılandırılmış Klinik Sınav	Kritik Hasta, Kardiyovasküler Aciller	Akut Miyokard İnfarktüsü, Kardiyopulmoner Resusitasyon	Prof. Dr. Cem OKTAY
Yapılandırılmış Klinik Sınav	Giriřimsel Yetkinlik	Yatakbařı Acil USG Kullanımı – Ekokardiyografi ve eđitim becerisi	Prof. Dr. Aslıhan ÜNAL
Yapılandırılmış Klinik Sınav	Travma	Pediyatrik Travma	Dr. Öğr. Üyesi Yahya Ayhan ACAR Prof. Dr. Cem OKTAY
Yapılandırılmış Klinik Sınav	Özel Durumlar	Kötü Haber Verilmesi	Dr. Öğr. Üyesi Gül PAMUKÇU GÜNAYDIN
Yapılandırılmış Sözlü Sınav	Nörolojik Aciller	Bařađırısı önceliklendirme	Prof. Dr. Cem OKTAY
Yapılandırılmış Sözlü Sınav	Toksikoloji	Spesifik Zehirlenmeler _ trisiklik antidepresan aşırı alımı	Prof. Dr. Arzu DENİZBAŐI
Yapılandırılmış Sözlü Sınav	Enfeksiyöz Aciller	Sepsis ve Septik řok	Prof. Dr. Erkan GÖKSU
Yapılandırılmış Sözlü Sınav	İmmünolojik Aciller	Alerjik ve Anafilaktik Reaksiyonlar	Prof. Dr. Cem OKTAY



ACIL TIP YETERLİK KURULU SINAV KOMİSYONU

Belirlenen 8 istasyonda yer alan konular ile adayların klinik bilgi, öykü alma, fizik muayene, resusitasyon, klinik karar verme, uygulama becerisi, iletişim, liderlik, önceliklendirme ve eğitim becerisi değerlendirildi.

Sınav günü öncesinde Dr. Cem Oktay tarafından her bir salon içine gerekli malzemelerin temini ve odaların hazırlığı yapıldı (Ek 3). Gerekli sınav evraklar çoğaltıldı.

13/06/2019 saat 13:30-17:30 arasında sınavda görev alan kişiler senaryoların denemesini ve geçer not hesaplamalarını yaptılar. Her bir senaryo için geçme puanı belirlendi. Senaryolarda gerekli görülen minör düzeltmeler yapıldı. Her bir adayın ismine göre Sınav Puan Cetvelleri basıldı.

Sınav görevlileri sınav günü 14/06/2019 tarihinde saat 11:30'da toplandı; son kontroller yapıldı. Adaylar sınav günü 14/06/2019 tarihinde saat 12:00'da Tıp Eğitimi dersliğinde toplandı. Sınavın işleyişi, döngüler ve kurallar hakkında bilgi verildi. Adaylar cerrahi önlükleri ile sınava girdiler. Adayların yanlarındaki cep telefonu veya internete ulaşım sağlanabilecek her türlü cihaz toplandı.

Sınav 14/06/2019 tarihinde adayların ekteki belirlenen saatlerde hangi istasyonda sınava gireceğinin belirlendiği tabloya uygun yapıldı. (Ek 4)

Sınav istasyonlarına göre sınav görevlileri ve yardımcılarının listesi ekte sunulmuştur.

Sınav saat 13:30'da başladı ve kesintisiz olarak herhangi bir aksaklık olmadan 16:00'da tamamlandı. Adaylar, her bir istasyondan çıktıktan sonra, diğer aday sınav odasına girmeden sınav puan cetvelleri toplandı.

Sınav bitiminde 16:15-17:45 arasında sınav görevlileri ile sınav hakkında bir geribildirim toplantısı yapıldı. Sınavın son derece olumlu ve verimli şekilde gerçekleştiği, adil olduğu belirtildi. Bu sınavın, sınav görevlileri için önemli bir tecrübe de olduğu, sınavda görev alan oyuncuların son derece kritik role sahip oldukları vurgulandı. Sınava katılacak adaylar için ise beceri değerlendirme sınavlarını tanımaları için dernek eğitimcilerinin sınava hazırlık eğitimleri organize etmesi gerektiği belirtildi.

Toplanan sınav puan cetvelleri tek tek ayrıldı. Ekteki şablon üzerine adayların her bir istasyondan aldıkları puan ve genel izlenimler işlendi. (Ek 5) ATYK Sınav Komisyonu üyelerince sonuçlar gözden geçirildi. 8 istasyondan en az 6 istasyonda başarı olan adaylar "Başarılı" kabul edildi.

Adaylara sınav sonrası Beceri Değerlendirme Sınavı Geribildirim Anketi gönderildi. Sonuçlar analiz edildi. (Ek 6)

Adaylara ekteki taslak form ile başarı durumları bildirildi. Başarısız olan adaylara başarısız oldukları istasyonlardaki eksiklikleri ve sınav görevlilerinin ek açıklamaları bildirildi. (Ek 7)

Gelecek Plan

Acil Tıp Yeterlik Sınavı'nın 1. Aşaması olan Bilgi Değerlendirme Sınavı'nın ikincisinin, 23 Kasım 2019 tarihinde saat 13:00-15:30 arasında Antalya'da yapılacak olan Türkiye Acil Tıp Kongresi kapsamında yapılmasının hazırlıklarına başlandı, konu başlıklarına göre yeni soru istemi yapıldı.



ACIL TIP YETERLİK KURULU SINAV KOMİSYONU

Sonuç

Ülkemizde ilk kez yapılan Acil Tıp Yeterlik Sınavı'nın 2. Aşaması gerek sınavın ön hazırlıkları, senaryoların hazırlanması, sınavın organizasyonu ve sınav sonrası değerlendirmeleri ile örnek bir Yeterlik Sınavı olduğu kanaatindeyiz. Acil Tıp Yeterlik Kurulu Sınav Komisyonu olarak yetkilendirilmiş ilk Acil Tıp Yeterlik Sınavı'nda emeği geçen ve destek olan tüm sınav görevlilerine ve görev alan kişilere sonsuz teşekkür ederiz. Sınava katılan adaylara da Yeterlik Sınavına gösterdikleri ilgi için teşekkür eder, başarılarının devamını dilerim.

Saygılarımızla

Acil Tıp Yeterlik Kurulu Sınav Komisyonu

- √ **Prof. Dr. Cem OKTAY**
- √ **Prof. Dr. Arzu DENİZBAŞI**
- √ **Doç. Dr. Nurdan ACAR**
- √ **Dr. Öğr. Üyesi Rıdvan ATILLA**
- √ **Dr. Öğr. Üyesi Betül AKBUĞA ÖZEL**

Ekler:

1. ATYK Beceri Değerlendirme Sınavı Genel Bilgiler (Sayfa 4-5)
2. 2019 Haziran ATYK Sınav Görevlileri Listesi (Sayfa 6)
3. İstasyonların Malzeme İhtiyacı (Sayfa 7-8)
4. ATYK 2. Aşama Sınav Döngüleri (Sayfa 9)
5. 2019 ATYK 2. Aşama Sonuç (Sayfa 10)
6. ATYK Beceri Sınavı Geribildirim Anketi Raporu (Sayfa 11-12)
7. ATYK Sınavı Sonuç Belgesi Başarılı Başarısız Şablon (Sayfa 13-15)